PN/11/2014
Stalowa Wola, 2014 -05-19
[bookmark: bookmark0]WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PN/11/2014. Nazwa zadania: Dostawa worków do zbiórki odpadów.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza aby worki były w rolkach  po 25 szt.? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę worków w rolkach.

Pytanie:
Termin realizacji określony na 30-06-2014 r może być trudny do dotrzymania w chwili, gdy przeciągnie się procedura przetargowa. Czy można wpisać do SIWZ termin realizacji np: 30 dni od daty podpisania umowy na wykonanie?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert tj. 30.05.2014 r. godz. 1200 pozostają bez zmian.
Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy
